ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VIỆT NHẬT

––––––––––––––––––––

Số: …..…../ĐHVN-KT&ĐBCL
V.v: Báo cáo công khai điều kiện Đảm bảo chất lượng

của Trường Đại học Việt Nhật năm học 2023 - 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––

Hà Nội, ngày…..tháng….năm 2024

               Kính gửi: - Bộ Giáo dục và Đào tạo

- Đại học Quốc gia Hà Nội

Thực hiện quy chế công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống

giáo dục quốc dân theo Thông tư số 36/2017/TT - BGDĐT do Bộ Giáo dục và Đào tạo

ban hành ngày 28 tháng 12 năm 2017 (có hiệu lực thi hành kể từ ngày 13 tháng 02 năm

2018, Trường Đại học Việt Nhật xin kính trình báo cáo công khai điều kiện Đảm bảo

chất lượng của Nhà trường trong năm học 2023 – 2024.

Nội dung các phụ lục đính kèm như sau:

1. Công khai cam kết chất lượng giáo dục và chất lượng giáo dục thực tế

- Cam kết chất lượng đào tạo (Phụ lục 1)

- Cam kết chất lượng đào tạo thực tế (Phụ lục 2)

2. Công khai điều kiện đảm báo chất lượng giáo dục

a. Cơ sở vật chất (Phụ lục 3)

b. Đội ngũ giảng viên cơ hữu (Phụ lục 4)

3. Công khai tài chính (Phụ lục 5)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP, KT&ĐBCL;Y02

K.T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Oanh

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-11-07T09:16:55+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Thùy Dương<ntduonga@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T10:59:37+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Nguyễn Hoàng Oanh<nguyenoh@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T15:00:21+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC VIỆT NHẬT<vju@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T15:00:28+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC VIỆT NHẬT<vju@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T15:00:33+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC VIỆT NHẬT<vju@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T15:00:39+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC VIỆT NHẬT<vju@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T15:04:25+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC VIỆT NHẬT ký số bản sao văn bản điện tử!